
 

ul. Słupska 3, 26-025 Łagów, tel./fax (041) 3074-938, www.lgd-srws.pl 
 

    
 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2010 

z dnia 11 lutego 2010 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji ocenionych 

w ramach konkursu 413/1/2009. 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju i oceny 

operacji na podstawie lokalnych kryteriów wyboru operacji zatwierdza się Listę operacji 

ocenionych stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, którym przyznaje się liczbę 

punktów będącą średnią z oceny przyznanej przez biorących udział w ocenie członków Rady. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

 

 

/-/ Paweł Kudłacz 

Przewodniczący Rady Programowej 

 



 

 

 

Lista operacji ocenionych 

na Posiedzeniu Rady Programowej odbytym w dniu 11 lutego 2010 r. 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w ramach Działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

 

 

Lp. 
Nr identyfikacyjny 

wnioskodawcy 
Nr NIP wnioskodawcy Tytuł operacji 

Lokalizacja 

operacji 
Nr wniosku 

Uzyskane 

punkty 

Operacje wymienione poniżej Rada Programowa uznała za zgodne z LSR i poddała ocenie wg lokalnych kryteriów 

1. 063896580 661-165-88-90 

Zwiększenie atrakcyjności obszaru objętego działaniem 

LSR poprzez wyposażenie naturalnych punktów 

widokowych i wypoczynkowych na Świętym Krzyżu 

w małą infrastrukturę turystyczno-wypoczynkową. 

Święty Krzyż 413/1/2009/4 26,30 

2.  657-240-73-49 Animacja życia kulturalnego w Gminie Nowa Słupia 
Rudki, Baszowice, 

Święty Krzyż 
413/1/2009/2 22,70 

3. 063879064 661-225-69-81 
Imprezy kulturalne, rekreacyjne, sportowe szansą na 

pobudzenie aktywności środowisk lokalnych. 
Waśniów 413/1/2009/1 19,10 

4. 063597156 863-160-89-04 
Remont szlaku turystycznego wraz z renowacją alei 

lipowej w Gołoszycach. 
Gołoszyce 413/1/2009/5 18,67 

5. 063849484 664-196-59-35 
Rozbudowa folklorystycznego zespołu „Okrasa” 

o grupę młodzieżową. 

Pawłów, Szerzawy, 

Bukówka, Rudki 
413/1/2009/3 16,90 

6. 063597156 863-160-89-04 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Modliborzycach. 
Modliborzyce 413/1/2009/6 14,11 

 


